



แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างประเภทจ้างซ่อมแซม จ้างเหมาบำรุงรักษา
จ้างเหมาบริการ และจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ
โรงพยาบาลกระทุ่มแบน
ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

แผนซ่อมบำรุงโรงพยาบาลกระทุ่มแบน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รายการ		หน่วยงาน	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์สำนักงาน					5,513,000.00	
ลิฟท์ 1	บำรุงรักษาลิฟท์ ประจำปี	ซ่อมบำรุง	13	ตัว	180,000.00	
2	บำรุงรักษาลิฟท์ อาคาร 10 ชั้น	ซ่อมบำรุง	4	ตัว	200,000.00	
3	ชุดป้องกันชนประตู Door Protection	ซ่อมบำรุง	13	ตัว	500,000.00	
เครื่องปรับอากาศ						
1	บำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	ซ่อมบำรุง	1	งาน	1,700,000.00	
3	pmบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ lg Multi V 5 Pro อาคาร 10 ชั้น	ซ่อมบำรุง	1	งาน	250,000.00	
4	บำรุงรักษาระบบ ซิลเลอร์	ซ่อมบำรุง	1	งาน	150,000.00	
6	วิเคราะห์น้ำและเติมสารเคมี	ซ่อมบำรุง	1	งาน	30,000.00	
7	บำรุงระบบฟอกอากาศ ห้องผ่าตัด 8 ห้อง	ซ่อมบำรุง	1	งาน	570,000.00	
9	บำรุงรักษาระบบฟอกอากาศ ICU ชั้น 5 อาคารอุบัติเหตุ	ซ่อมบำรุง	1	งาน	500,000.00	
10	บำรุงรักษาระบบฟอกอากาศ ICU ชั้น 4 อาคารการขยายพัฒนาเวชชากรักษ์	ซ่อมบำรุง	1	งาน	1,000,000.00	
11	บำรุงรักษาระบบฟอกอากาศห้องแยกโรค อายุรกรรม	ซ่อมบำรุง	1	งาน	150,000.00	
12	เปลี่ยนฟیلเตอร์ระบบฟอกอากาศห้องแยกโรค อายุรกรรม	ซ่อมบำรุง	1	งาน	100,000.00	
13	บำรุงรักษาเครื่องฟอกอากาศ งานทันตกรรม	ซ่อมบำรุง	10	เครื่อง	40,000.00	
14	ไส้กรองเครื่องฟอกอากาศ ทันตกรรม	ซ่อมบำรุง	12	ชุด	37,000.00	
15	ซ่อมล้างทำความสะอาด แผ่นฟیلเตอร์ ระบบระบายอากาศไต่เทียม	ซ่อมบำรุง	12	ครั้ง	30,000.00	
16	ซ่อมล้างทำความสะอาด โบเวอร์ ระบบระบายอากาศไต่เทียม	ซ่อมบำรุง	12	ครั้ง	30,000.00	
17	เปลี่ยนฟیلเตอร์ระบบระบายอากาศ ไต่เทียม	ซ่อมบำรุง	12	แผ่น	46,000.00	

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำแผน
(นายสมชาย บุญทวีบรรจง)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..........ผู้เสนอแผน
(นายธรรมวิทย์ เกื้อกุลเกียรติ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน
(นายประกิจ สารเทพ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

รายการ		หน่วยงาน	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์การแพทย์					8,471,130.00	
1	เปลี่ยนแบตเตอรี่ เครื่อง Infusion Pump,Syr	ศูนย์เครื่องมือ	20	เครื่อง	300,000.00	
2	เปลี่ยนแบตเตอรี่ เครื่อง pateint monitor	ศูนย์เครื่องมือ	60	เครื่อง	300,000.00	
3	เปลี่ยนแบตเตอรี่ เครื่อง ฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์มารดา	ศูนย์เครื่องมือ	7	เครื่อง	16,050.00	
4	บำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องช่วยหายใจ (Vela,lyra) (ไม่รวมอะไหล่)	ศูนย์เครื่องมือ	20	เครื่อง	90,000.00	
5	สอบเทียบครุภัณฑ์ทางการแพทย์โดย ศบส .(ไม่รวมอะไหล่)	ศูนย์เครื่องมือ	1	งาน	300,000.00	
6	อะไหล่ Flow sensor /O2 sensor เครื่องช่วยหายใจ	ศูนย์เครื่องมือ	20	ชุด	100,000.00	
7	เครื่องมือประทุนยสำหรับการซ่อมบำรุงรักษาเครื่องมือแพทย์	ศูนย์เครื่องมือ	1	ชุด	50,000.00	
8	เครื่องมือตรวจวิเคราะห์ความปลอดภัยทางไฟฟ้า	ศูนย์เครื่องมือ	1	เครื่อง	320,000.00	
9	เครื่องมือตรวจวิเคราะห์การทำงานของเครื่องให้สารละลายในหลอดเลือด	ศูนย์เครื่องมือ	2	เครื่อง	600,000.00	
10	เครื่องมือตรวจวิเคราะห์เครื่องตรวจติดตามสัญญาณชีพ	ศูนย์เครื่องมือ	1	เครื่อง	650,000.00	
11	บำรุงรักษาซ่อมแซมระบบบ่มผลิตอากาศ ทั้งโรงพยาบาล	ศูนย์เครื่องมือ	1	งาน	200,000.00	
12	บำรุงรักษาซ่อมแซมระบบบ่มสุญญากาศ ทั้งโรงพยาบาล	ศูนย์เครื่องมือ	1	งาน	200,000.00	
13	เครื่องฆ่าเชื้อระบบไอโซนแบบเคลื่อนย้ายได้	ศูนย์เครื่องมือ	1	เครื่อง	200,000.00	
14	บำรุงรักษาระบบน้ำไตเทียม	ไตเทียม	1	งาน	400,000.00	
15	บำรุงรักษาเครื่องฟอกไต(ไม่รวมอะไหล่)	ไตเทียม	18	เครื่อง	97,980.00	
16	บำรุงรักษาเครื่องล้างตัวกรอง	ไตเทียม	1	เครื่อง	27,000.00	
17	เปลี่ยนฟิลเตอร์ห้องล้างตัวกรอง	ไตเทียม	1	ชุด	30,000.00	
18	บำรุงรักษาระบบ น้ำ RO หอผู้ป่วยหนัก	ไตเทียม	1	งาน	350,000.00	
19	บำรุงรักษาRO portable	ไตเทียม	1	เครื่อง	120,000.00	

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำแผน

(นายสมชาย บุญทวีบรรจง)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..........ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทิงชุมแสน

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สารเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

รายการ	หน่วยงาน	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
คำบำรุงรักษาครุภัณฑ์การแพทย์				8,471,130.00	
20 บำรุงรักษาระบบ Pre-Treatment ดิกธัน-เหมียว	ไตเทียม	1	งาน	88,000.00	
21 บำรุงรักษาระบบ Pre-Treatment ดิกชัยพัฒนาเวชารักษ์	ไตเทียม	1	งาน	80,000.00	
22 บำรุงรักษาระบบ UPS	ไตเทียม	18	เครื่อง	100,000.00	
23 เกลือบรีสท์97.5% สำหรับพื้นฟูสารกรองในชุดลดความกระด้างในชุดระบบน้ำ RO (รวมตลอด1ปี)	ไตเทียม	1	งาน	179,400.00	
24 บำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องช่วยหายใจแบบไม่รวมอะไหล่ ยี่ห้อ newport	SICU	6	เครื่อง	100,000.00	
25 บำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องช่วยหายใจแบบไม่รวมอะไหล่ ยี่ห้อ drager	SICU	6	เครื่อง	180,000.00	
26 บำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องช่วยหายใจแบบไม่รวมอะไหล่ ยี่ห้อ air liquid	MICU	1	เครื่อง	30,000.00	
27 บำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องช่วยหายใจ (Aver,Acutrinic,event,Utas) (ไม่รวมอะไหล่)	NICU	5	เครื่อง	150,000.00	
28 สอบเทียบบำรุงรักษาซ่อมแซมเครื่องช่วยทดแทนการทำงานของไตชนิดต่อเนื่อง	MICU/SICU	3	เครื่อง	150,000.00	
29 บำรุงรักษาเครื่องควบคุมอุณหภูมิกาย (Hypo-hyperthermia)	MICU/SICU	3	เครื่อง	60,000.00	
30 เปลี่ยนแบตเตอรี่ UPS แผนกผู้ป่วยหนักอายุรกรรม	MICU	2	เครื่อง	400,000.00	
31 การบำรุงรักษาซ่อมแซม UPS แผนกผู้ป่วยหนักอายุรกรรม	MICU	3	เครื่อง	100,000.00	
32 บำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ SFT พร้อมแผ่นแปลงสัญญาณ	X-ray	1	เครื่อง	90,000.00	
33 บำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ KXO32XS S/N K2D15X2323	X-ray	1	เครื่อง	68,000.00	
34 บำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ดิจิตอล S/N XB1908011 พร้อมแผ่นแปลงสัญญาณ 2 แผ่น	X-ray	1	เครื่อง	325,000.00	
35 บำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ดิจิตอล S/N 2218 พร้อมแผ่นแปลงสัญญาณ 2 แผ่น	X-ray	1	เครื่อง	325,000.00	
36 บำรุงรักษาเครื่องอัลตราซาวด์ Xario200 รบ 6525-008-0013/11/63	X-ray	1	เครื่อง	55,000.00	
37 บำรุงรักษาเครื่องอัลตราซาวด์ Vivid IQ 6030036WXO	ICU	1	เครื่อง	34,000.00	
38 บำรุงรักษาเครื่องอัลตราซาวด์ Vivid IQ 6031061WXO	ICU	1	เครื่อง	34,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นายสมชาย บุญทวีบรรจง)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้อกุลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สาระเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

รายการ	หน่วยงาน	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์การแพทย์				8,471,130.00	
39 บำรุงรักษาเครื่องอัลตราซาวด์ Vivid E29 AUB81912	OPD	1	เครื่อง	99,000.00	
40 บำรุงรักษาเครื่องอัลตราซาวด์ Versana Premier 6145525WXO	ICU	1	เครื่อง	30,000.00	
41 บำรุงรักษาเครื่องอัลตราซาวด์ E6 E19529	GYN	1	เครื่อง	69,000.00	
42 เปลี่ยนแบตเตอรี่ เครื่องอัลตราซาวด์ Xario200 รบ 6525-008-0013/11/63	X-ray	1	เครื่อง	200,000.00	
43 สอบเทียบตู้ ISOLATOR	เภสัช	1	เครื่อง	12,000.00	
44 บำรุงรักษาเครื่องตรวจหัวใจ ด้วยคลื่นความถี่สูง	OPD	1	เครื่อง	98,700.00	
45 บำรุงรักษาเครื่องถ่ายภาพจอประสาทตา รบ 6515-034-0303/2/61	OPD	1	เครื่อง	30,000.00	
46 บำรุงรักษาเครื่องรักษาโรคตาด้วยแสงเลเซอร์ชนิด Q-Switched รบ.3515-037-0018/1/62	OPD	1	เครื่อง	1,000.00	
47 บำรุงรักษาเครื่องวัดความดันลูกตาแบบไม่สัมผัสกระจกตา รบ 6515-034-0051/4/61	OPD	1	เครื่อง	30,000.00	
48 บำรุงรักษาเครื่องวัดความดันลูกตาแบบไม่สัมผัสกระจกตา รบ 6515-034-0051/3/60	OPD	1	เครื่อง	30,000.00	
49 บำรุงรักษาเครื่องตรวจการได้ยิน รบ6515-033-0102/1/55	OPD	1	เครื่อง	6,500.00	
50 บำรุงรักษาเครื่องตรวจหูชั้นกลาง รบ.6515-033-0103/1/58	OPD	1	เครื่อง	15,000.00	
51 บำรุงรักษาเครื่องตรวจการได้ยินในเด็กทารกแรกเกิด รบ 6515-033-0102/2/61	OPD	1	เครื่อง	6,500.00	
52 บำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องให้สารสลบ	วิสัญญี	5	เครื่อง	75,000.00	
53 แบตเตอรี่เครื่องให้สารสลบ	วิสัญญี	5	เครื่อง	75,000.00	
54 บำรุงรักษากล้องส่องผ่าตัดตาและหู OR	OR	2	เครื่อง	60,000.00	
55 การบำรุงรักษาซ่อมแซมและเปลี่ยนแบตเตอรี่ UPS ห้องผ่าตัด	OR	1	งาน	200,000.00	
56 การบำรุงรักษาเครื่องล้างเครื่องมืออัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 200 ลิตร	ซัพพลาย	1	เครื่อง	15,000.00	
57 การบำรุงรักษาเครื่องล้างเครื่องมืออัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 500 ลิตร	ซัพพลาย	1	เครื่อง	15,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นายสมชาย บุญทวีบรรจง)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สารเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

รายการ		หน่วยงาน	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
ค่าบริการรักษาครุภัณฑ์การแพทย์					8,471,130.00	
58	การบำรุงรักษาเครื่องล้างสายยางพร้อมอบแห้งขนาด 800 ลิตร	ซัพพลาย	1	เครื่อง	15,000.00	
59	การบำรุงรักษาเครื่องนึ่งฆ่าเชื้อชนิดอัตโนมัติใช้ไฟฟ้าขนาด 850 ลิตร (เครื่องที่3)	ซัพพลาย	1	เครื่อง	18,000.00	
60	การบำรุงรักษาเครื่องนึ่งฆ่าเชื้อชนิดอัตโนมัติใช้ไฟฟ้าขนาด 800 ลิตร (เครื่องที่2)	ซัพพลาย	1	เครื่อง	15,000.00	
61	การบำรุงรักษาเครื่องนึ่งฆ่าเชื้อชนิดอัตโนมัติใช้ไฟฟ้าขนาด 850 ลิตร (เครื่องที่1)	ซัพพลาย	1	เครื่อง	15,000.00	
62	การบำรุงรักษาเครื่องอบฆ่าเชื้อด้วยแก๊สเอทิลีนออกไซด์ ขนาด 200 ลิตร	ซัพพลาย	1	เครื่อง	15,000.00	
63	การบำรุงรักษาเครื่องอบลมร้อน	ซัพพลาย	3	เครื่อง	53,500.00	
64	การบำรุงรักษาเครื่องซักผ้า จำนวน 2 เครื่อง เครื่องอบผ้า จำนวน 1 เครื่อง	ซัพพลาย	3	เครื่อง	17,000.00	
65	เครื่องกระตุ้นกล้ามเนื้อด้วยไฟฟ้าพร้อมอัตราवाद	กายภาพบำบัด	2	เครื่อง	7,000.00	
66	เครื่องรักษาด้วยคลื่นเลเซอร์	กายภาพบำบัด	1	เครื่อง	13,500.00	
67	เครื่องกระตุ้นปลายประสาทด้วยไฟฟ้า	กายภาพบำบัด	4	เครื่อง	12,000.00	
68	เครื่องอบความร้อนคลื่นสั้น	กายภาพบำบัด	6	เครื่อง	18,000.00	
69	การบำรุงรักษา การสอบเทียบและการควบคุมคุณภาพ	ชั้นสูตร	1	งาน	305,000.00	
	รวม				8471130	

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำแผน
(นายสมชาย บุญทวีบรรจง)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..........ผู้เสนอแผน
(นายธรรมวิทย์ เกื้อกุลเกียรติ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน
(นายประกิจ สารเทพ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนซ่อมบำรุงโรงพยาบาลกระทุ่มแบน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

หมวดบัญชี	รายการ	หน่วยงาน	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	ระยะเวลา	หมายเหตุ
						ในการบำรุงรักษา	
ค่าจ้างเหมาบริการอื่น (สนับสนุน)							
1	กำจัดปลวก	ซ่อมบำรุง	1	งาน	100,000.00	ต่อปี	
2	บำรุงรักษาระบบหม้อแปลงไฟฟ้า	ซ่อมบำรุง	1	งาน	120,000.00	ต่อปี	
3	ค่าตรวจเช็ค PM เครื่องกำเนิดไฟฟ้า	ซ่อมบำรุง	1	งาน	120,000.00	ต่อปี	
4	ค่าตรวจเช็ค PM หม้อแปลงไฟฟ้า+พร้อมเปลี่ยนถ่ายน้ำมันหม้อแปลง	ซ่อมบำรุง	1	งาน	150,000.00	ต่อปี	
5	บำรุงรักษาระบบสัญญาณไฟไหม้ ทุกอาคาร	ซ่อมบำรุง	5	อาคาร	150,000.00	2 ครั้ง/ปี	
6	บำรุงรักษาระบบดับเพลิง Fire pum อาคารอุบัติเหตุ ,อาคารชัยพัฒนาเวชารักษ์	ซ่อมบำรุง	1	งาน	150,000.00		
7	บำรุงรักษาระบบผลิตน้ำประปา ประปาแม่ไม้	ซ่อมบำรุง	1	งาน	300,000.00		
8	ติดตั้งระบบไฟฉุกเฉินอาคาร 6 ชั้น 4	ซ่อมบำรุง	25	จุด	150,000.00		
9	บำรุงระบบท่อน้ำ,วาล์วน้ำ,ปั๊มน้ำ และห้องระบบปั๊มน้ำ แพลต 3,4	ซ่อมบำรุง	1	งาน	800,000.00		
10	เปลี่ยนโพงวาล์วระบบน้ำ อาคารอุบัติเหตุ,อาคารสนับสนุน,หอพักแพลต 7 ชั้น	ซ่อมบำรุง	1	งาน	150,000.00		
11	ติดต่อซ่อมประปาห้องสูงข้ามถนนและแก้ไขบำรุงรักษาระบบเมนประปาในระบบ	ซ่อมบำรุง	1	งาน	1,000,000.00		
12	บำรุงระบบบำบัดน้ำเสีย	ซ่อมบำรุง	1	งาน	180,000.00		
13	ปรับปรุงติดตั้ง ฝาตะแกรงบ่อบำบัดน้ำเสีย และตะแกรงปิดฝาบ่อสูบบระบบบำบัดน้ำเสีย	ซ่อมบำรุง	1	งาน	65,000.00		
14	บำรุงรักษาระบบน้ำ RO ไตเทียม 2 ระบบ	ซ่อมบำรุง	1	งาน	200,000.00		
15	ติดตั้งระบบผลิตน้ำ RO อาคารสนับสนุน	ซ่อมบำรุง	1	งาน	700,000.00		
16	บำรุงรักษาพร้อมเติมน้ำยา ถังดับเพลิง	ซ่อมบำรุง	1	งาน	250,000.00		
17	ขยายเขตประปานครหลวง	ซ่อมบำรุง	1	งาน	700,000.00		
18	บำรุงรักษาระบบเสียงตามสาย ภายในโรงพยาบาล	ซ่อมบำรุง	1	งาน	55,000.00		
19	สอบเทียบเครื่องวัดค่าน้ำประปา เครื่องวัดค่าน้ำระบบบำบัดน้ำเสีย	ซ่อมบำรุง	1	งาน	50,000.00		
20	บำรุงรักษาพร้อมติดตั้งระบบโทรศัพท์ ระบบตอบรับอัตโนมัติ	ซ่อมบำรุง	1	งาน	700,000.00		
21	ติดตั้งระบบสายล่อฟ้า อาคารอุบัติเหตุ ,แพลต 5	ซ่อมบำรุง	4	อาคาร	600,000.00		
22	ปรับปรุงห้องคอนโทรลปั๊มระบบบ่อบำบัดน้ำเสียและติดตั้งกันสาดบังแดด สารเคมีระบบ	ซ่อมบำรุง	1	งาน	100,000.00		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นายสมชาย บุญทวีบรรจง)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สารเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

หมวดบัญชี	รายการ	หน่วยงาน	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	ระยะเวลา	หมายเหตุ
						ในการบำรุงรักษา	
ค่าจ้างเหมาบริการอื่น (สนับสนุน)							
23	บำรุงรักษาเครื่องสูบน้ำดีเซล ,เครื่องสูบน้ำไฟฟ้า (ศาลาแปดเหลี่ยม)	ซ่อมบำรุง	1	งาน	55,000.00		
24	บำรุงรักษาบ่อเก็บน้ำทุกอาคาร	ซ่อมบำรุง	1	งาน	350,000.00		
25	ติดตั้งระบบท่อน้ำทิ้งห้องน้ำอาคารอเนกประสงค์พร้อมติดตั้งถังแซท และวางระบบท่อข้ามถนนเข้าระบบบำบัดน้ำเสียหลักของโรงพยาบาล และเดินท่อวางระบบปั้มน้ำรดน้ำต้นไม้	ซ่อมบำรุง	1	งาน	600,000.00		
26	ซ่อมบำรุงระบบอุปกรณ์หัวเตาแก๊ส นมหนู เกจवाल	ซ่อมบำรุง	1	งาน	50,000.00		
27	ซ่อมบำรุงรักษาปั้มลม หน่วยงานซ่อมบำรุง	ซ่อมบำรุง	1	งาน	15,000.00		
28	ติดกลิ้งช่วยเหลือน ลิฟท์	ซ่อมบำรุง	13	ตัว	200,000.00		
29	ติดตั้งระบบ ARD ลิฟท์ อาคาร 6	ซ่อมบำรุง	1	งาน	380,000.00		
32	จ้างเหมาตัดเย็บและซ่อมเสื้อผ้าผู้ป่วย	ซักฟอก	1	งาน	40,000.00		
33	การควบคุมคุณภาพ	ชั้นสูตร	1	งาน	192,000.00		
34	จ้างเหมาบริการดูแลระบบโปรแกรมคอมพิวเตอร์ (.เมดิคัล ซอฟแวร์)	สารสนเทศ	1	งาน	256,800.00		
35	จ้างเหมาบริการดูแลระบบ Network	สารสนเทศ	1	งาน	540,000.00		
36	ต่ออายุดูแลระบบความปลอดภัย Firewall และ Server	สารสนเทศ	1	งาน	450,000.00		
37	จ้างเหมาปรับปรุงระบบความปลอดภัย Cyber security	สารสนเทศ	1	งาน	400,000.00		
รวมทั้งสิ้น					10,318,800.00		

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำแผน
(นายสมชาย บุญทวีบรรจง)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..........ผู้เสนอแผน
(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน
(นายประกิจ สารเทพ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนปฏิบัติการ การบำรุงรักษา การสอบเทียบและการควบคุมคุณภาพ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนครั้ง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการจัดจ้างในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	มูลค่าหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ขอรวมจัดซื้อจริง	
			65	66	67										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ค่าบำรุงรักษาเครื่องตรวจ Bilirubin ในเด็กประจำปี	1ครั้ง/ปี	0	1	1	1	0	1	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
2	ค่าบำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่อง Biological safety cabinet	1ครั้ง/ปี	0	1	1	3	0	3	6,000.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00		
3	ค่าสอบเทียบAutopipette ประจำปี	1ครั้ง/ปี	0	1	1	15	0	15	1,000.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00		
4	ค่าสอบเทียบCentrifuge ประจำปี	1ครั้ง/ปี	0	1	1	15	0	15	1,000.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00		
5	ค่าสอบเทียบWater bath , ตู้เย็นและตู้แช่แข็งประจำปี	1ครั้ง/ปี	1	1	1	30	0	30	1,500.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00		
6	ค่าสอบเทียบ Digital thermometer	1ครั้ง/ปี	1	0	0	30	0	30	1,000.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00		
7	ค่าบำรุงรักษาและสอบเทียบเครื่องฟอกอากาศห้องปฏิบัติการทางการแพทย์	1ครั้ง/ปี	1	0	0	3	0	3	30,000.00	90,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00		
8	ค่าตรวจประเมินคุณภาพห้องปฏิบัติการตามมาตรฐานงานเทคนิคการแพทย์ปี 2560	1ครั้ง/ปี	1	0	0	1	0	1	60,000.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00		
9	ค่าตรวจประเมินคุณภาพห้องปฏิบัติการตามมาตรฐานกระทรวงสาธารณสุข	1ครั้ง/ปี	1	0	0	1	0	1	12,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00		

305,000.00 76,250.00 76,250.00 76,250.00 76,250.00

รวมยอด

305,000.00 บาท

สามแสนห้าพันบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางปิยวรรณ แจ่มจืดศรี)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้อกุลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สาระเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนปฏิบัติการ การควบคุมคุณภาพ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนครั้ง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการการจัดจ้างในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	มูลค่าหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ขอรวมจัดซื้อจริง	
			65	66	67										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ค่าสมัคร EQA จากสำนักงานมาตรฐานห้องปฏิบัติการกรมวิทยาศาสตร์การแพทย์ทุกงาน	ครั้ง/ปี	1	1	1	1	0	1	45,000.00	45,000.00	45,000.00	-	-	-		
2	ค่าสมัคร EQA Coagulogram ภาควิชาพยาธิวิทยาคลินิก คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล	ครั้ง/ปี	1	1	1	1	0	1	4,500.00	4,500.00	4,500.00	-	-	-		
3	ค่าสมัครประกันคุณภาพการตรวจสารเสพติด กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์	ครั้ง/ปี	1	1	1	1	0	1	3,500.00	3,500.00	3,500.00	-	-	-		
4	ค่าสมัคร EQA HbA1c	ครั้ง/ปี	1	1	1	1	0	1	4,000.00	4,000.00	4,000.00	-	-	-		
5	ค่าสมัคร EQA คณะเทคนิคการแพทย์ ม.มหิดล	ครั้ง/ปี	1	1	1	1	0	1	45,000.00	45,000.00	45,000.00	-	-	-		
6	ค่าสมัคร การควบคุมคุณภาพภายนอก Slide AFB	ครั้ง/ปี	1	1	1	1	0	1	4,000.00	4,000.00	4,000.00	-	-	-		
7	แผนความชำนาญ ห้องปฏิบัติการตรวจ เอชไอวีซีโรไลต์(Anti HIV)แห่งชาติดิกรมวิทยาศาสตร์การแพทย์ กระทรวงสาธารณสุข	ครั้ง/ปี	1	1	1	1	0	1	5,000.00	5,000.00	5,000.00	-	-	-		
8	ค่าสมัครประกันคุณภาพการตรวจไวรัสตับอักเสบซี กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์	ครั้ง/ปี	1	1	1	1	0	1	4,500.00	4,500.00	4,500.00	-	-	-		
9	โครงการทดสอบความชำนาญการตรวจอัตราการตกตะกอนของเม็ดเลือดแดง (EQA Program for Erythrocyte Sedimentation Rate)	ครั้ง/ปี	1	1	1	1	0	1	4,500.00	4,500.00	4,500.00	-	-	-		
10	โครงการประเมินคุณภาพวิเคราะห์สารบ่งชี้โรคหัวใจ โดยองค์กรภายนอก	ครั้ง/ปี	1	1	1	1	0	1	8,500.00	8,500.00	8,500.00	-	-	-		

ลงชื่อ ปิยนันท์ งามจิตรวิทย์ ผู้จัดทำแผน
(นางปิยนันท์ งามจิตรวิทย์)
ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ ชำนาญการ

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้เสนอแผน
(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้อนุมัติแผน
(นายประกิจ สารเทพ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนปฏิบัติการ การควบคุมคุณภาพ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนครั้ง	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณการจัดจ้างในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	มูลค่าหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ขอรวมจัดซื้อจริง	
			65	66	67										จำนวน	มูลค่า(บาท)
11	โครงการประเมินคุณภาพผลการตรวจน้ำตาลในเลือดจากปลายนิ้วด้วยเครื่องกลูโคมิเตอร์	เครื่อง/ปี	0	1	1	1	0	1	7,000.00	7,000.00	7,000.00	-	-	-		
12	ปัสสาวะ โดยของคั่งร่ายนอก(MAU/Urine Electrolyte/urine protein/urine creatinine/urine glucose)	เครื่อง/ปี	0	1	1	1	0	1	5,000.00	5,000.00	5,000.00	-	-	-		
13	การทดสอบความชำนาญการตรวจวินิจฉัยไข่เลือดออก	เครื่อง/ปี	1	1	1	1	0	1	4,500.00	4,500.00	4,500.00	-	-	-		
14	ทดสอบความชำนาญห้องปฏิบัติการหน่วยปฐมนุญประจำปี	เครื่อง/ปี	0	1	1	1	0	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	-	-	-		
15	ค่าธรรมเนียมการตรวจวินิจฉัยโรคและพิษจากสัตว์	เครื่อง/ปี	0	1	1	1	0	1	8,000.00	8,000.00	8,000.00	-	-	-		
16	การตรวจคัดกรองฮีโมโกลบินอี(HbE screening test)	เครื่อง/ปี	0	1	1	1	0	1	4,500.00	4,500.00	4,500.00	-	-	-		
17	ปัสสาวะ(Body fluid analysis and urine pregnancy test)	เครื่อง/ปี	1	1	1	1	0	1	4,500.00	4,500.00	4,500.00	-	-	-		

192,000.00

192,000.00

รวมยอด

192,000.00 บาท

หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน

ลงชื่อ ปิยะภา ทุ่งจันทร์ ผู้จัดทำแผน

(นางปิยวรรณ แจ่มเจ็ดศรี)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้ออุดมเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สาระเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนปฏิบัติการ หมวดจ้างเหมาบริการตรวจทางห้องปฏิบัติการ(หน่วยงานราชการ) กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนครั้ง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการการจัดจ้างในปี 2568	ปริมาณคงคลังขภมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	มูลค่า/หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			65	66	67										จำนวน	มูลค่า(บาท)
	สภาการขาดไทย															
1	น้ำยาAnti-A (10 ml.)	ขวด	120	165	165	160	0	160	80.00	12,800.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00		
2	น้ำยา Anti-B (10 ml.)	ขวด	120	165	165	160	0	160	80.00	12,800.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00		
3	น้ำยา Anti-AB (10 ml.)	ขวด	60	75	75	75	0	75	80.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00		
4	น้ำยา Anti-D (10 ml.)	ขวด	120	150	150	150	0	150	200.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00		
5	Std. O1,O2 cell (10 ml/ขวด)	ชุด	36	36	36	36	0	36	70.00	2,520.00	630.00	630.00	630.00	630.00		
6	Std. A cell,B cell (10 ml/ขวด)	ขวด	48	48	48	48	0	48	60.00	2,880.00	720.00	720.00	720.00	720.00		
7	Coombs* control cell (10 ml/ขวด)	ชุด	12	12	12	12	0	12	100.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00		
8	Antihuman globulin (anti-IgG)	ขวด	12	12	12	12	0	12	100.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00		
9	Panel cell	ขวด	12	12	12	12	0	12	400.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00		
10	น้ำยา Anti-A1(10 ml.)	ขวด	0	0	0	12	0	12	200.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00		
11	น้ำยา Anti-H(10 ml.)	ขวด	0	0	0	12	0	12	500.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00		
12	น้ำยา Anti-E(10 ml.)	ขวด	0	0	0	12	0	12	500.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00		
13	น้ำยา Anti-Mia(5 ml.)	ขวด	0	0	0	12	0	12	500.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00		
14	น้ำยา O Cell (Mia+,Dia+)	ขวด	0	0	0	12	0	12	100.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00		
15	ค่าตรวจคัดกรองเลือดผู้บริจาค(NAT)	ราย	0	0	0	200	0	200	540.00	108,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00		
16	PRC	ชุด	2800	1800	1800	1800	0	1800	540.00	972,000.00	243,000.00	243,000.00	243,000.00	243,000.00		
17	LPRC	ชุด	1600	2500	2500	2500	0	2500	550.00	1,375,000.00	343,750.00	343,750.00	343,750.00	343,750.00		
18	FFP	ชุด	1800	1500	1500	1500	0	1500	420.00	630,000.00	157,500.00	157,500.00	157,500.00	157,500.00		
19	D IgG	ชุด	0	0	0	5	0	5	280.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00		
20	PC	ชุด	100	100	100	200	0	200	320.00	64,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00		
21	LPPC	ชุด	325	325	325	300	0	300	3,000.00	900,000.00	225,000.00	225,000.00	225,000.00	225,000.00		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางปิยวรรณ แจ่มศรีวิ)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สารเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนปฏิบัติการ หมวดจ้างเหมาบริการตรวจทางห้องปฏิบัติการ(หน่วยงานราชการ) กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนครั้ง	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณการจ้างในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	มูลค่าหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ค.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			65	66	67										จำนวน	มูลค่า(บาท)
22	LDPPC with PAS	ชนิด	0	0	0	100	0	100	3,200.00	320,000.00	80,000.00	80,000.00	80,000.00	80,000.00		
23	LDPRC	ชนิด	0	3	3	12	0	12	1,400.00	16,800.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00		
24	LDPPC with PAS	ชนิด	24	36	241	500	0	500	3,800.00	1,900,000.00	475,000.00	475,000.00	475,000.00	475,000.00		
25	PLDPC	ชนิด	12	14	32	30	0	30	1,000.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00		
26	Cryoprecipitate	ชนิด	380	380	326	320	0	320	360.00	115,200.00	28,800.00	28,800.00	28,800.00	28,800.00		
27	3%Panel cells (O1-O11)Antibody identification	ขวด	0	0	6	12	0	12	400.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00		
28	3%Antibody screening cell(O1,O2,O3)	ขวด	0	0	23	25	0	25	200.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00		
29	ทำนายแสง	ชนิด	0	0	6	12	0	12	350.00	4,200.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00		
30	โลหิต รพ.สมุทรสาคร	ชนิด	0	0	0	300	0	300	700.00	210,000.00	52,500.00	52,500.00	52,500.00	52,500.00		
31	TB c/s /PCR TB สกร ที่ 5 * (ผู้ตรวจคังเม็กस्पส)	ราย	1181	1300	1500	900	0	900	1,500.00	1,350,000.00	337,500.00	337,500.00	337,500.00	337,500.00		
32	HIV Viral load สกร ที่ 5 * (ผู้ตรวจคังเม็กस्पส)	ราย	652	800	672	800	0	800	1,700.00	1,360,000.00	340,000.00	340,000.00	340,000.00	340,000.00		
33	CD4 ส่งรพ.สมุทรสาคร*(ผู้ตรวจคังเม็กस्पส)	ราย	300	100	793	800	0	800	500.00	400,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00		
34	ค่าตรวจคัดกรองTSH(คัดกรองสุขภาพทารกแรกเกิด๑๖)	ราย	1324	1301	1184	1000	0	1000	135.00	135,000.00	33,750.00	33,750.00	33,750.00	33,750.00		
35	Drug resistance HIV ส่ง สกร ที่ 5 *	ราย	3	5	18	20	0	20	8,000.00	160,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00		
36	ตรวจสอบยีน ส่งศูนย์วิทยาศาสตร์การแพทย์ที่ 5	ราย	0	0	2	10	0	10	1,600.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00		
37	ส่งตรวจปัสสาวะหาสารเสพติด สว.สมุทรสงคราม	ราย	52	78	65	100	0	100	700.00	70,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00		
38	ส่งตรวจไข้หวัดใหญ่/ไข้หวัดนก/SAR-CoV สว.สมุทรสงคราม	ราย	45	65	65	20	0	20	2,500.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00		
39	ส่งตรวจ HIV-1 PCR เด็กแรกเกิด สว.สมุทรสงคราม	ราย	20	24	24	24	0	24	1,000.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00		
40	ส่งตรวจแยกเชื้อแบคทีเรีย สว.สมุทรสงคราม	ราย	0	1	1	12	0	12	1,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
41	ส่งตรวจฉีกาไวรัส สว.สมุทรสงคราม	ราย	60	60	20	10	0	10	2,500.00	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00		
42	ส่งตรวจStool culture รพ.สมุทรสาคร	ราย	100	100	700	100	0	100	300.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางปิยวรรณ เก่งเจ็ดริ้ว)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สาระเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนปฏิบัติการ หมวดจ้างเหมาบริการตรวจทางห้องปฏิบัติการ(หน่วยงานราชการ) กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนครั้ง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการจัดจ้างในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	มูลค่า/หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ออกรวมจัดซื้อจริง	
			65	66	67										จำนวน	มูลค่า(บาท)
43	ค่าตรวจการตรวจคัดกรอง TSH (งานห้องคลอด)	ราย	1200	1200	1200	1200	0	1200	850.00	1,020,000.00	255,000.00	255,000.00	255,000.00	255,000.00		
44	ส่งตรวจ VANCOMYCIN รพ.สมุทรสาคร	ราย	42	42	63	100	0	100	300.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00		
										-	-	-	-	-		

11,434,200.00 2,858,550.00 2,858,550.00 2,858,550.00 2,858,550.00 -

รวมยอด 11,434,200.00 บาท

สิบเอ็ดล้านสี่แสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน

11,434,200.00

ลงชื่อ ปิยะ ราช ผู้จัดทำแผน
(นางปิยวรรณ แจ้งเจ็ดริ้ว)
ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ ชำนาญการ

ลงชื่อ [Signature] ผู้เสนอแผน
(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ [Signature] ผู้อนุมัติแผน
(นายประกิจ สารเทพ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนปฏิบัติการ หมวดค่าจ้างเหมาบริการตรวจทางห้องปฏิบัติการ(เอกชน) กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนครั้ง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการจ้าง ในปี 2568	ปริมาณลง คลังยกมา	ประมาณการจ้าง ปี 2568	มูลค่าหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ขอรวมจัดซื้อจริง	
			65	66	67										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ADA	ราย	100	111	115	120	0	120	180	21,600.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00		
2	AFP	ราย	690	700	712	720	0	720	140	100,800.00	25,200.00	25,200.00	25,200.00	25,200.00		
3	Alcohol(Ethanol),Blood (รวม)	ราย	112	129	133	150	0	150	300	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00		
4	Aldosterone	ราย	30	32	34	40	0	40	500	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
5	Alpha thal-1 (SEA + Thai Type), PCR	ราย	15	25	10	20	0	20	500	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
6	Alpha thal-1&2 (3.7+4.2 kb), PCR	ราย	18	20	19	30	0	30	1,000	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00		
7	ANA profile(4test)	ราย	5	8	5	10	0	10	1,300	13,000.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00		
8	ANA titer	ราย	330	345	354	360	0	360	100	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00		
9	ANCA Profile	ราย	8	7	10	10	0	10	2,500	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00		
10	ANCA, screening	ราย	15	18	20	20	0	20	360	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00		
11	Anti Myelin Oligodendrocyte Glycoprotein (Anti MOG)	ราย	2	4	2	5	0	5	2,000	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
12	Anti-Beta 2 glycoprotein 1, IgG (Qualitative)	ราย	33	38	38	40	0	40	280	11,200.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00		
13	Anti-Beta 2 glycoprotein 1, IgM (Qualitative)	ราย	32	39	38	40	0	40	280	11,200.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00		
14	Anti-Beta-2-glycoprotein 1, IgG (Quantitative)	ราย	8	7	10	10	0	10	900	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00		
15	Anti-Beta-2-glycoprotein 1, IgM (Quantitative)	ราย	10	8	10	10	0	10	900	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00		
16	Anti-Cardiolipin IgG	ราย	47	53	52	60	0	60	240	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00		
17	Anti-Cardiolipin IgM	ราย	40	44	47	50	0	50	240	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
18	Anti-CCP	ราย	50	58	56	60	0	60	450	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00		
19	Anti-DNase B	ราย	10	11	13	15	0	15	350	5,250.00	1,312.50	1,312.50	1,312.50	1,312.50		
20	Anti-dsDNA titer	ราย	80	88	87	90	0	90	130	11,700.00	2,925.00	2,925.00	2,925.00	2,925.00		

ลงชื่อ นิพนธ์ ทวีศักดิ์ ผู้จัดทำแผน

(นางนิยวรรณ แจ้งศิริศรี)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สารเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนปฏิบัติการ หมวดค่าจ้างเหมาบริการตรวจทางห้องปฏิบัติการ(เอกชน) กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนครั้ง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการจัดจ้างในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	มูลค่าหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			65	66	67										จำนวน	มูลค่า(บาท)
21	Anti-GAD	ราย	10	10	13	15	0	15	1,600	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00		
22	Anti-Sm	ราย	12	18	18	20	0	20	220	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00		
23	Anti-thrombin III	ราย	10	18	28	30	0	30	300	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00		
24	Anti-Thyroglobulin	ราย	30	35	31	35	0	35	300	10,500.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00		
25	Anti-Thyroid Peroxidase (TPO)	ราย	50	55	58	60	0	60	300	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00		
26	ASMA, Screening	ราย	10	12	14	15	0	15	300	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00		
27	ASO	ราย	10	11	15	15	0	15	500	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00		
28	B1c (C3 Complement)	ราย	60	65	66	70	0	70	240	16,800.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00		
29	Bacterial Antigen.	ราย	30	33	32	35	0	35	700	24,500.00	6,125.00	6,125.00	6,125.00	6,125.00		
30	Beta-HCG	ราย	144	138	143	150	0	150	180	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00		
31	Beta-thalassemia, PCR	ราย	4	5	4	10	0	10	2,900	29,000.00	7,250.00	7,250.00	7,250.00	7,250.00		
32	C. difficile toxin (A&B)	ราย	55	59	61	70	0	70	500	35,000.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00		
33	C4 Complement	ราย	50	60	58	60	0	60	240	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00		
34	CA 125	ราย	98	100	110	110	0	110	300	33,000.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00		
35	CA 15-3	ราย	20	30	29	30	0	30	600	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00		
36	CA 19-9	ราย	100	180	183	190	0	190	300	57,000.00	14,250.00	14,250.00	14,250.00	14,250.00		
37	CEA	ราย	559	600	605	610	0	610	150	91,500.00	22,875.00	22,875.00	22,875.00	22,875.00		
38	Chikungunya Virus Ab., IgG	ราย	8	8	10	10	0	10	250	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00		
39	Chikungunya Virus Ab., IgM	ราย	8	9	10	10	0	10	250	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00		
40	Chromosome study (AF), without AFP	ราย	89	90	92	100	0	100	2,650	265,000.00	66,250.00	66,250.00	66,250.00	66,250.00		

ลงชื่อ สุวิมล หักดี ผู้จัดทำแผน
(นางนิยวรรณ แจ่มเจ็ตรัว)
ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ [Signature] ผู้เสนอแผน
(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ [Signature] ผู้อนุมัติแผน
(นายประกิจ สารเทพ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนปฏิบัติการ หมวดค่าจ้างเหมาบริการตรวจทางห้องปฏิบัติการ(เอกชน) กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนครั้ง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการจัดจ้างในปี 2568	ปริมาณคงคลังขยมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	มูลค่าหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ข.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			65	66	67										จำนวน	มูลค่า(บาท)
41	Chromosome study in Blood	ราย	10	16	16	20	0	20	1,600	32,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00		
42	Cortisol	ราย	289	300	307	310	0	310	200	62,000.00	15,500.00	15,500.00	15,500.00	15,500.00		
43	Cryptococcus Antigen Qualitative (CSF)	ราย	28	27	30	30	0	30	200	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00		
44	Cryptococcus Antigen Qualitative (serum)	ราย	145	144	150	150	0	150	200	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00		
45	Cryptococcus Antigen Titer (CSF)	ราย	4	8	10	10	0	10	500	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00		
46	Cryptococcus Antigen Titer (serum)	ราย	10	12	15	15	0	15	500	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00		
47	Depakine (Valproic acid)	ราย	89	90	90	90	0	90	250	22,500.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00		
48	Dilantin (Phenytoin)	ราย	89	98	109	110	0	110	220	24,200.00	6,050.00	6,050.00	6,050.00	6,050.00		
49	Direct Immunofluorescence (DIF) for skin tissue (ส่งศิริราช)	ราย	14	18	18	20	0	20	2,000	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00		
50	EGFR Mutations Cobas (CE-IVD) (Exon 18-21)	ราย	1	2	2	5	0	5	14,000	70,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00		
51	Estradiol	ราย	45	48	50	50	0	50	170	8,500.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00		
52	Ferritin	ราย	935	945	939	950	0	950	220	209,000.00	52,250.00	52,250.00	52,250.00	52,250.00		
53	Fibrinogen	ราย	42	44	42	45	0	45	200	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00		
54	Folate (serum)	ราย	74	72	76	80	0	80	240	19,200.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00		
55	Free light chain Kappa / Lambda Ratio (serum)	ราย	2	3	4	5	0	5	1,600	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00		
56	FSH	ราย	56	61	63	70	0	70	350	24,500.00	6,125.00	6,125.00	6,125.00	6,125.00		
57	G-6-PD	ราย	345	355	359	370	0	370	60	22,200.00	5,550.00	5,550.00	5,550.00	5,550.00		
58	Galactomannan Antigen	ราย	55	48	52	60	0	60	500	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00		
59	Gamma GT	ราย	42	40	49	55	0	55	120	6,600.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00		
60	HAV Ab., IgM	ราย	98	100	107	110	0	110	250	27,500.00	6,875.00	6,875.00	6,875.00	6,875.00		

ลงชื่อ นิพนธ์ นงษ์ ผู้จัดทำแผน
(นางปิยวรรณ แจ่มจันทร์)
ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ [Signature] ผู้เสนอแผน
(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ [Signature] ผู้อนุมัติแผน
(นายประกิจ สาระเทพ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนปฏิบัติการ หมวดค่าจ้างเหมาบริการตรวจทางห้องปฏิบัติการ(เอกชน) กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนครั้ง	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณการจัดจ้างในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	มูลค่าหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			65	66	67										จำนวน	มูลค่า(บาท)
61	HAV Ab., Total	ราย	18	31	35	40	0	40	250	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
62	HbA1c	ราย	30	18	15	20	0	20	270	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00		
63	HBc Ab., IgM	ราย	12	18	17	40	0	40	400	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00		
64	HBc Ab., Total	ราย	320	330	327	330	0	330	175	57,750.00	14,437.50	14,437.50	14,437.50	14,437.50		
65	HBc Ab.	ราย	40	39	41	45	0	45	280	12,600.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00		
66	HBc Ag.	ราย	174	179	182	190	0	190	250	47,500.00	11,875.00	11,875.00	11,875.00	11,875.00		
67	HBs Ab.	ราย	45	48	45	50	0	50	180	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00		
68	HBV-DNA Viral Load (Quantitative)	ราย	320	330	327	370	0	370	1,300	481,000.00	120,250.00	120,250.00	120,250.00	120,250.00		
69	HCV Ab.	ราย	8	9	12	15	0	15	450	6,750.00	1,687.50	1,687.50	1,687.50	1,687.50		
70	HCV Genotyping	ราย	10	9	13	15	0	15	2,200	33,000.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00		
71	HCV-RNA Viral Load (Quantitative)	ราย	69	75	79	85	0	85	1,850	157,250.00	39,312.50	39,312.50	39,312.50	39,312.50		
72	HE4/CA125 With ROMA Value	ราย	7	15	22	30	0	30	2,000	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00		
73	Hemoglobin Typing	ราย	550	579	581	590	0	590	120	70,800.00	17,700.00	17,700.00	17,700.00	17,700.00		
74	Hepatitis E Virus Antibody IgG	ราย	28	30	33	40	0	40	300	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
75	Hepatitis E Virus Antibody IgM	ราย	27	38	38	40	0	40	300	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
76	Her-2/neu (FISH)	ราย	2	1	3	5	0	5	12,500	62,500.00	15,625.00	15,625.00	15,625.00	15,625.00		
77	HIV-1-RNA Viral Load (Quantitative)	ราย	2	1	3	5	0	5	1,800	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00		
78	HLA B27	ราย	2	2	3	5	0	5	1,500	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00		
79	HLA-B 5701	ราย	20	22	25	30	0	30	2,300	69,000.00	17,250.00	17,250.00	17,250.00	17,250.00		
80	HLA-B 5801	ราย	33	41	44	50	0	50	2,300	115,000.00	28,750.00	28,750.00	28,750.00	28,750.00		

ลงชื่อ ปิยะ ทรัพย์ ผู้จัดทำแผน
(นางปิยวรรณ แจ่มจันทร์)
ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้เสนอแผน
(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้อนุมัติแผน
(นายประกิจ สาระเทพ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนปฏิบัติการ หมวดค่าจ้างเหมาบริการตรวจทางห้องปฏิบัติการ(เอกชน) กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนครั้ง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการการจัดจ้างในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	มูลค่าหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			65	66	67										จำนวน	มูลค่า(บาท)
81	HS-CRP	ราย	15	18	21	30	0	30	170	5,100.00	1,275.00	1,275.00	1,275.00	1,275.00		
82	HSV-DNA PCR (Qualitative)#	ราย	8	7	11	10	0	10	900	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00		
83	Iron&TIBC	ราย	887	890	898	900	0	900	140	126,000.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00		
84	JAK2 Mutation	ราย	19	20	21	25	0	25	1,700	42,500.00	10,625.00	10,625.00	10,625.00	10,625.00		
85	Keppra level (Levetiracetam)	ราย	8	5	10	10	0	10	2,300	23,000.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00		
86	LDL-Cholesterol	ราย	12	18	19	20	0	20	200	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00		
87	Leptospira Ab, IgG&IgM, Titer	ราย	14	18	21	25	0	25	350	8,750.00	2,187.50	2,187.50	2,187.50	2,187.50		
88	LH	ราย	12	17	17	20	0	20	190	3,800.00	950.00	950.00	950.00	950.00		
89	Lipase (serum)	ราย	22	29	28	30	0	30	120	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00		
90	Lupus Anticoagulant	ราย	40	39	42	50	0	50	360	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00		
91	Meta&Normetanephrine (Urine 24 hr.)	ราย	5	8	7	10	0	10	1,700	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00		
92	Neuromyelitis Optica (NMO)	ราย	2	3	4	5	0	5	1,700	8,500.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00		
93	Osmolality (random urine)	ราย	200	212	211	220	0	220	70	15,400.00	3,850.00	3,850.00	3,850.00	3,850.00		
94	Osmolality (Serum)	ราย	59	60	66	70	0	70	70	4,900.00	1,225.00	1,225.00	1,225.00	1,225.00		
95	PCR for MDR-TB	ราย	39	42	45	50	0	50	900	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00		
96	Phenobarb II	ราย	14	19	19	25	0	25	240	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00		
97	Plasma Renin Activity (PRA)	ราย	28	30	34	40	0	40	650	26,000.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00		
98	Pneumocystis carinii (PCP), PCR	ราย	12	12	14	20	0	20	1,500	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00		
99	Pneumocystis jiroveci (carinii) (PCP), by IFA	ราย	10	10	14	20	0	20	600	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
100	Procalcitonin (PCT)	ราย	489	527	532	200	0	200	500	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00		

ลงชื่อ ปิยนุช ทน ผู้จัดทำแผน
(นางปิยนุช ทน)
ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ กนก ผู้เสนอแผน
(นายกนกวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ อม ผู้อนุมัติแผน
(นายประกิจ สาระเทพ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนปฏิบัติการ หมวดค่าจ้างเหมาบริการตรวจทางห้องปฏิบัติการ(เอกชน) กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนครั้ง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการจัดจ้างในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	มูลค่าหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ช.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ขอรวมจัดซื้อจริง	
			65	66	67										จำนวน	มูลค่า(บาท)
101	Prolactin	ราย	52	66	70	70	0	70	230	16,100.00	4,025.00	4,025.00	4,025.00	4,025.00		
102	Protein C	ราย	23	30	34	40	0	40	450	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00		
103	Protein electrophoresis	ราย	3	5	9	15	0	15	300	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00		
104	Protein S activity	ราย	12	28	34	40	0	40	600	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00		
105	PTH-Intact	ราย	510	520	527	530	0	530	230	121,900.00	30,475.00	30,475.00	30,475.00	30,475.00		
106	QuantIFERON-TB Gold Plus	ราย	2	2	3	5	0	5	2,300	11,500.00	2,875.00	2,875.00	2,875.00	2,875.00		
107	RA Test	ราย	150	144	149	160	0	160	200	32,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00		
108	Reticulocyte Count	ราย	288	259	268	280	0	280	40	11,200.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00		
109	Scrub&Murine Typhus Ab., IgG&IgM	ราย	12	18	21	25	0	25	300	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00		
110	Serum Iron	ราย	40	40	45	50	0	50	70	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00		
111	Serum TIBC	ราย	10	10	14	10	0	10	70	700.00	175.00	175.00	175.00	175.00		
112	Testosterone	ราย	20	20	21	20	0	20	360	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00		
113	Thyroglobulin level	ราย	20	20	21	25	0	25	350	8,750.00	2,187.50	2,187.50	2,187.50	2,187.50		
114	Transferrin Level	ราย	388	390	395	400	0	400	450	180,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00		
115	TSH Receptor Antibody	ราย	78	81	85	80	0	80	550	44,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00		
116	Vancomycin	ราย	8	4	7	10	0	10	450	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00		
117	Viral Meningitis 12 type(herpes 7+viral5)	ราย	32	31	40	40	0	40	3,500	140,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00		
118	Vitamin B12	ราย	72	82	88	90	0	90	240	21,600.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00		
119	Vitamin D, Total	ราย	56	64	65	80	0	80	1,350	108,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00		
120	VZV Ab., (Herpes zoster) , IgG	ราย	10	11	16	20	0	20	350	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00		

ลงชื่อ นิศา ทาทิ ผู้จัดทำแผน
(นางปิยวรรณ แจ่มจันทร์)
ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้เสนอแผน
(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้อนุมัติแผน
(นายประกิจ สาระเทพ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนปฏิบัติการ หมวดค่าจ้างเหมาบริการตรวจทางห้องปฏิบัติการ(เอกชน) กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนครั้ง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการจัดจ้างในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	มูลค่าหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ขอรวมจัดซื้อจริง	
			65	66	67										จำนวน	มูลค่า(บาท)
121	Widal Test	ราย	20	20	29	35	0	35	200	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00		
122	Culture and Sens.	ราย	9600	9810	9766	200	0	200	120	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00		
123	Hemoculture (Positive) Identification&Sensitivity	ราย	1010	1100	1131	200	0	200	270	54,000.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00		
124	Vitex :Identification&antimicrobial susceptibility	ราย	3	2	2	5	0	5	1,000	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00		
125	Vitex : MIC Profile	ราย	20	18	22	25	0	25	800	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
126	Vitex : MIC Profile(colistin)	ราย	600	650	645	150	0	150	1,500	225,000.00	56,250.00	56,250.00	56,250.00	56,250.00		
127	Bacteria molecular identification	ราย	2	2	2	5	0	5	3,500	17,500.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00		
128	AFB Culture (Conventional method)	ราย	60	62	64	65	0	65	300	19,500.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00		
129	AFB culture,Automated (Hemo)	ราย	10	10	12	15	0	15	1,500	22,500.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00		
130	Anaerobic Culture	ราย	2	2	2	5	0	5	1,000	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00		
131	Fungus Culture	ราย	38	45	54	60	0	60	500	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00		
132	Fungus culture (Blood)	ราย	22	20	30	30	0	30	500	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00		
133	PCR for fungus	ราย	2	2	3	5	0	5	2,500	12,500.00	3,125.00	3,125.00	3,125.00	3,125.00		
134	MTB/NTM Real time PCR	ราย	228	270	281	100	0	100	880	88,000.00	22,000.00	22,000.00	22,000.00	22,000.00		
135	TB DNA PCR (MTB/NTM)(Cell block)	ราย	2	5	5	5	0	5	3,300	16,500.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00		

4,883,200.00 1,220,800.00 1,220,800.00 1,220,800.00 1,220,800.00

ขอรวม

4,883,200.00 บาท

สำนักงานเปิดแผนเปิดหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ ดิเรก ทั่ว ผู้จัดทำแผน
(นางปิยวรรณ แฉ่งเจ็ดริ้ว)
ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ [Signature] ผู้เสนอแผน
(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ [Signature] ผู้อนุมัติแผน
(นายประกิจ สาระเทพ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนปฏิบัติการ หมวดค่าจ้างเหมาบริการตรวจชิ้นเนื้อและย้อมสีพิเศษ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนครั้ง	อัตราการใช้ย้อมหลัง 3 ปี.			ประมาณการจัดจ้างในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2568	มูลค่าหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 25678 (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ขอรวมจัดซื้อจริง	
			65	66	67										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Large tissue	ราย	18	20	20	20	0	20	2,000	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00		
2	Medium tissue	ราย	30	30	38	45	0	45	1,000	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00		
3	Small tissue	ราย	35	38	42	45	0	45	800	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00		
4	Consult	ราย	3	5	4	5	0	5	2,000	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
5	Anus, biopsy	ราย	8	12	15	15	0	15	1,000	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00		
6	Appendix	ราย	186	220	242	200	0	200	600	120,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00		
7	Bone marrow, biopsy and/or clot	ราย	12	11	14	15	0	15	1,600	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00		
8	Bone, biopsy or excision	ราย	18	17	21	20	0	20	1,600	32,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00		
9	Bone, leg or arm amputation	ราย	72	70	70	10	0	10	4,500	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00		
10	Breast mastectomy with axillar (MRM)	ราย	20	25	27	30	0	30	2,700	81,000.00	20,250.00	20,250.00	20,250.00	20,250.00		
11	Breast, CNB	ราย	8	7	9	10	0	10	1,200	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
12	Breast, excisional biopsy (1 pc > 5 cm)	ราย	5	7	8	10	0	10	2,000	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
13	Breast, excisional biopsy (1pc<5cm)	ราย	33	35	39	40	0	40	1,000	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00		
14	Breast, excisional biopsy with margin	ราย	12	17	21	20	0	20	2,000	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00		
15	Breast, excisional biopsy, >1pcs	ราย	8	7	10	10	0	10	2,000	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
16	Breast, mastectomy or lumpectomy	ราย	8	8	9	10	0	10	2,000	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
17	Cervical polyp	ราย	12	13	15	15	0	15	800	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
18	Cervix, biopsy	ราย	30	30	30	30	0	30	1,000	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00		
19	Colon, biopsy	ราย	55	68	65	60	0	60	1,000	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00		
20	Colon, colectomy	ราย	7	5	8	10	0	10	2,000	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นางปิยวรรณ แจ่มเจ็ตรัว)
ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายประกิจ สาระเทพ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนปฏิบัติการ หมวดค่าจ้างเหมาบริการตรวจชิ้นเนื้อและย้อมสีพิเศษ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนครั้ง	อัตราการไขว่ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดจ้างในปี 2568	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	มูลค่าหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ขอรวมจัดซื้อจริง	
			65	66	67										จำนวน	มูลค่า(บาท)
21	Colon, colectomy with LN	ราย	25	28	30	30	0	30	2,700	81,000.00	20,250.00	20,250.00	20,250.00	20,250.00		
22	Colon, colectomy with LN and omentum	ราย	18	18	20	20	0	20	3,500	70,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00		
23	Colonic polyp	ราย	169	178	172	180	0	180	800	144,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00		
24	Duodenum, biopsy with Giemsa	ราย	9	8	8	10	0	10	1,100	11,000.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00		
25	Endocervix	ราย	38	38	37	40	0	40	800	32,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00		
26	Endometrium	ราย	188	179	190	190	0	190	800	152,000.00	38,000.00	38,000.00	38,000.00	38,000.00		
21	Colon, colectomy with LN	ราย	25	28	30	30	0	30	2,700	81,000.00	20,250.00	20,250.00	20,250.00	20,250.00		
22	Colon, colectomy with LN and omentum	ราย	18	18	20	20	0	20	3,500	70,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00		
23	Colonic polyp	ราย	169	178	172	180	0	180	800	144,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00		
24	Duodenum, biopsy with Giemsa	ราย	9	8	8	10	0	10	1,100	11,000.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00		
25	Endocervix	ราย	38	38	37	40	0	40	800	32,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00		
26	Endometrium	ราย	188	179	190	190	0	190	800	152,000.00	38,000.00	38,000.00	38,000.00	38,000.00		
27	Esophagus, biopsy	ราย	32	32	35	35	0	35	1,000	35,000.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00		
28	Excisional biopsy with margin	ราย	8	8	10	10	0	10	2,000	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
29	Eye lid, biopsy	ราย	2	2	3	5	0	5	1,000	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00		
30	Fallopian tube, for ectopic pregnancy	ราย	28	29	27	30	0	30	800	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00		
31	Fallopian tube, salpingectomy	ราย	12	15	17	20	0	20	800	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00		
32	Fallopian tubes, for TR (per side)	ราย	12	17	15	15	0	15	600	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00		
33	Fistula, fistula in ano (1-3 pc)	ราย	8	7	8	10	0	10	1,000	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
34	Gallbladder	ราย	150	155	158	150	0	150	800	120,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00		
35	Hemorrhoid, > 3 pc	ราย	8	8	9	10	0	10	1,200	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
36	Hemorrhoid, 1-3 pc	ราย	45	48	51	50	0	50	1,000	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00		

ลงชื่อ วิไลวรรณ ทวีศักดิ์ ผู้จัดทำแผน

(นางวิไลวรรณ แซ่เตี๋ย)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ ชำนาญการ

ลงชื่อ วราภรณ์ ผู้เสนอแผน

(นายวราภรณ์ เกื้อกูลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ วราภรณ์ ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สารเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนปฏิบัติการ หมวดค่าจ้างเหมาบริการตรวจชิ้นเนื้อและย้อมสีพิเศษ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนครั้ง	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดจ้างในปี 2568	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	มูลค่าหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			65	66	67										จำนวน	มูลค่า(บาท)
37	Ileum, biopsy	ราย	8	8	9	10	0	10	1,000	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
38	Ileum, segmental resection	ราย	1	1	1	5	0	5	2,000	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
39	Ileum, segmental resection with LN	ราย	1	1	1	10	0	10	2,700	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00		
40	Jejunum , segmental resection	ราย	1	1	1	5	0	5	2,000	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
41	Larynx, biopsy	ราย	2	2	2	5	0	5	1,000	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00		
42	Lip, excision	ราย	10	12	18	20	0	20	1,000	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
43	Liver, biopsy	ราย	2	2	2	5	0	5	1,000	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00		
44	Liver, CNB	ราย	3	3	3	5	0	5	1,200	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00		
45	Liver, wedge biopsy	ราย	1	1	1	10	0	10	2,000	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
46	Lung, biopsy	ราย	8	8	7	10	0	10	1,000	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
47	Lymph node, bx.	ราย	65	70	69	70	0	70	1,000	70,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00		
48	Lymph node, radical dissection	ราย	2	2	2	5	0	5	2,000	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
49	Lymph node, radical neck dissection	ราย	2	2	4	5	0	5	2,000	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
50	Lymph node,dissection	ราย	18	18	20	20	0	20	1,000	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
51	Molar pregnancy, curettage	ราย	5	6	6	10	0	10	1,400	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00		
52	Myoma, (< 5 cm)	ราย	5	6	5	5	0	5	1,000	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00		
53	Myoma, (> 5 cm)	ราย	5	6	5	5	0	5	2,000	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
54	Nasal polyp	ราย	5	6	6	10	0	10	1,000	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
55	Omentum	ราย	5	6	6	10	0	10	1,000	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
56	Oral cavity, excision (< 5 cm)	ราย	5	6	6	20	0	20	1,000	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
57	Ovary (< 5 cm) with tube	ราย	5	6	6	20	0	20	1,200	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00		
58	Ovary (> 5 cm) with tube	ราย	20	25	28	30	0	30	2,200	66,000.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางปิยวรรณ แจ่มเจ็ดริ้ว)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สาระเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนปฏิบัติการ หมวดค่าจ้างเหมาบริการตรวจชิ้นเนื้อและย้อมสีพิเศษ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนครั้ง	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดซื้อในปี 2568	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	มูลค่าหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			65	66	67										จำนวน	มูลค่า(บาท)
59	Ovary, cystectomy (< 5 cm)	ราย	5	6	6	10	0	10	1,000	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
60	Ovary, cystectomy (> 5 cm)	ราย	5	6	6	15	0	15	2,000	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00		
61	Parathyroid, biopsy/resection	ราย	22	24	26	30	0	30	1,000	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00		
62	Penis, biopsy	ราย	2	2	4	5	0	5	1,000	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00		
63	Pharynx, biopsy	ราย	8	7	12	15	0	15	1,000	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00		
64	Placenta (whole)	ราย	2	2	4	5	0	5	1,600	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00		
65	Product of conceptus	ราย	66	68	70	70	0	70	1,000	70,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00		
66	Prostate gland, CNB	ราย	55	56	60	60	0	60	1,600	96,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00		
67	Prostate gland, TUR-P	ราย	12	17	18	20	0	20	2,000	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00		
68	Rectum, biopsy	ราย	22	28	31	35	0	35	1,000	35,000.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00		
69	Rectum, resection with LN	ราย	8	8	10	10	0	10	2,700	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00		
70	Skin, biopsy, < 5 cm	ราย	180	181	190	190	0	190	1,200	228,000.00	57,000.00	57,000.00	57,000.00	57,000.00		
71	Skin, biopsy, > 5 cm	ราย	8	5	7	10	0	10	1,600	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00		
72	Skin, margin examination	ราย	7	5	8	10	0	10	2,000	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
73	Small bowel, segmental resection	ราย	2	2	4	5	0	5	2,000	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
74	Soft tissue, biopsy, < 5 cm	ราย	12	19	20	20	0	20	1,000	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
75	Soft tissue, biopsy, 5-10 cm	ราย	13	14	16	15	0	15	1,600	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00		
76	Stomach, biopsy	ราย	1	3	3	5	0	5	800	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00		
77	Stomach, biopsy with Giemsa	ราย	68	75	79	80	0	80	1,100	88,000.00	22,000.00	22,000.00	22,000.00	22,000.00		
78	Stomach, gastrectomy	ราย	2	3	4	5	0	5	2,000	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
79	Stomach, gastrectomy with LN	ราย	8	8	10	10	0	10	2,700	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00		
80	Synovial or joint tissue	ราย	7	9	10	10	0	10	1,000	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางปิยวรรณ แจ้งเชื้อ)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สารเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนปฏิบัติการ หมวดค่าจ้างเหมาบริการตรวจชิ้นเนื้อและย้อมสีพิเศษ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนครั้ง	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดจ้างในปี 2568	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	มูลค่า/หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568(	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			65	66	67										จำนวน	มูลค่า(บาท)
81	Testis, orchidectomy	ราย	7	7	10	10	0	10	1,400	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00		
82	Thyroid with LN	ราย	3	4	5	5	0	5	2,700	13,500.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00		
83	Thyroid, lobectomy/excision	ราย	5	6	6	10	0	10	1,600	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00		
84	Thyroid, total/subtotal thyroidectomy	ราย	5	6	6	25	0	25	2,200	55,000.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00		
85	Toe, finger, amputation	ราย	5	6	6	10	0	10	1,500	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00		
86	Tongue, biopsy	ราย	5	6	6	10	0	10	1,000	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
87	Tonsil, tonsillectomy	ราย	5	6	6	5	0	5	800	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00		
88	Ureter	ราย	5	6	6	5	0	5	1,000	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00		
89	Urinary bladder, biopsy	ราย	5	6	6	5	0	5	1,000	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00		
90	Urinary bladder, TUR-tumor	ราย	7	7	12	15	0	15	2,000	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00		
91	Uterus with adnexa	ราย	28	33	40	40	0	40	2,700	108,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00		
92	Uterus, hysterectomy	ราย	30	31	35	35	0	35	2,000	70,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00		
93	Vagina, biopsy	ราย	10	8	9	10	0	10	1,000	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
94	Vas deferens, per side	ราย	8	7	8	10	0	10	600	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00		
95	CellBlock	ราย	17	15	18	15	0	15	800	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
96	Cyto-Conven	ราย	160	166	170	170	0	170	750	127,500.00	31,875.00	31,875.00	31,875.00	31,875.00		
97	FNA 1-8 slide	ราย	210	231	240	230	0	230	750	172,500.00	43,125.00	43,125.00	43,125.00	43,125.00		
98	CYTO-SPIN	ราย	8	7	8	10	0	10	1,104	11,040.00	2,760.00	2,760.00	2,760.00	2,760.00		
99	HISTOC-2	ราย	7	7	8	10	0	10	200	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00		
100	Package ER/PR/HER-2	ราย	2	4	4	5	0	5	4,200	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00		
101	Package ER/PR/HER-2/Ki-67	ราย	43	44	45	50	0	50	5,500	275,000.00	68,750.00	68,750.00	68,750.00	68,750.00		
102	ER	ราย	8	8	10	10	0	10	1,500	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางปิยวรรณ แสงจันทร์)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สาระเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนปฏิบัติการ หมวดค่าจ้างเหมาบริการตรวจชิ้นเนื้อและย้อมสีพิเศษ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนครั้ง	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดจ้างในปี 2568	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	มูลค่าหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568(	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 3 (มิ.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			65	66	67										จำนวน	มูลค่า(บาท)
103	PR	ราย	8	8	10	10	0	10	1,500	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00		
104	EBER	ราย	7	8	9	10	0	10	3,000	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00		
105	Ki-67 (MIB-1)	ราย	19	16	20	20	0	20	1,500	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00		
106	HER-2	ราย	6	4	5	5	0	5	1,500	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00		
107	IHCx1 marker	ราย	330	351	360	360	0	360	1,000	360,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00		
108	Slideรักษาต่อ 1 pc.	ราย	112	89	100	100	0	100	-	-	-	-	-	-		
109	pap smear(งานผู้ป่วยนอก)	ราย	0	0	0	500	0	500	100	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00		

รวมยอด

4,708,040.00 บาท

ที่ด้านจัดแผนแปลหนังสือฉบับถ้วน

ลงชื่อ ปิยะพร ทรัพย์ ผู้จัดทำแผน

(นางปิยวรรณ แจ่มจันทร์)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สารเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

4,708,040.00

แผนการเข้าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยา (เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์)

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จ.สมุทรสาคร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการทดสอบ	หน่วยนับ	ราคากลางรวมภาษีต่อ report (บาท)	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			หน่วยนับ	จำนวนการทดสอบต่อปี(report)ปีพ.ศ.2568	จำนวนประมาณรวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมประมาณ	หมายเหตุ
				ปี 65 จำนวน (รายงานผลการทดสอบที่สมบูรณ์)	ปี 66 จำนวน (รายงานผลการทดสอบที่สมบูรณ์)	ปี 67 จำนวน (รายงานผลการทดสอบที่สมบูรณ์)						
เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติหาสารชีวเคมีในเลือดและสารคัดหลั่งพร้อมน้ำยา												
1	Glucose	Test	4.46	60,747.00	56,803.00	63,043.00	Test/Report	65,000.00	65,000.00	4.46	289,900.00	
2	BUN	Test	5.80	53,877.00	49,776.00	59,887.00	Test/Report	60,000.00	60,000.00	5.80	348,000.00	
3	Creatinine enzyme	Test	9.23	76,627.00	75,059.00	87,067.00	Test/Report	90,000.00	90,000.00	9.23	830,700.00	
4	Uric acid	Test	9.41	6,082.00	6,465.00	6,585.00	Test/Report	7,000.00	7,000.00	9.41	65,870.00	
5	Cholesterol	Test	7.79	39,980.00	35,199.00	40,497.00	Test/Report	45,000.00	45,000.00	7.79	350,550.00	
6	Triglyceride	Test	8.27	40,227.00	35,331.00	33,819.00	Test/Report	45,000.00	45,000.00	8.27	372,150.00	
7	HDL-c	Test	29.35	39,770.00	35,083.00	33,685.00	Test/Report	45,000.00	45,000.00	29.35	1,320,750.00	
8	Total protein	Test	6.04	14,491.00	13,930.00	18,794.00	Test/Report	20,000.00	20,000.00	6.04	120,800.00	
9	Albumin	Test	5.48	20,856.00	19,869.00	24,280.00	Test/Report	20,000.00	20,000.00	5.48	109,600.00	
10	Bilirubin:Direct	Test	7.12	14,251.00	13,735.00	18,524.00	Test/Report	20,000.00	20,000.00	7.12	142,400.00	
11	Bilirubin: Total	Test	7.45	14,382.00	13,893.00	18,638.00	Test/Report	20,000.00	20,000.00	7.45	149,000.00	
12	AST	Test	7.89	27,451.00	25,719.00	32,128.00	Test/Report	30,000.00	30,000.00	7.89	236,700.00	
13	ALT	Test	7.84	28,576.00	26,402.00	33,335.00	Test/Report	30,000.00	30,000.00	7.84	235,200.00	
14	ALP	Test	7.73	14,868.00	14,249.00	18,679.00	Test/Report	30,000.00	30,000.00	7.73	231,900.00	
15	Calcium	Test	9.59	7,720.00	7,569.00	8,591.00	Test/Report	9,000.00	9,000.00	9.59	86,310.00	
16	Magnesium	Test	14.77	5,137.00	7,265.00	5,717.00	Test/Report	9,000.00	9,000.00	14.77	132,930.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางปิยวรรณ แจ่มเจ็ดริ้ว)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สาระเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนการเข้าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยา (เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์)

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จ.สมุทรสาคร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการทดสอบ	หน่วยนับ	ราคากลาง รวมภาษีต่อ report (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			หน่วยนับ	จำนวนการทดสอบ ต่อปี(report) ปีพ.ศ.2568	จำนวนประมาณ รวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมประมาณ	หมายเหตุ
				ปี 65 จำนวน (รายงานผลการ ทดสอบที่สมบูรณ์)	ปี 66 จำนวน (รายงานผลการ ทดสอบที่สมบูรณ์)	ปี 67 จำนวน (รายงานผลการ ทดสอบที่สมบูรณ์)						
17	Phosphorus	Test	10.28	8,315.00	7,844.00	9,683.00	Test/Report	9,000.00	9,000.00	10.28	92,520.00	
18	LDH	Test	29.59	714.00	1,005.00	2,690.00	Test/Report	2,000.00	2,000.00	29.59	59,180.00	
19	CK	Test	27.83	1,157.00	915.00	1,180.00	Test/Report	2,000.00	2,000.00	27.83	55,660.00	
20	CK-MB	Test	27.83	1,121.00	1,057.00	994.00	Test/Report	2,000.00	2,000.00	27.83	55,660.00	
21	CRP	Test	90.00	0.00	2,352.00	2,422.00	Test/Report	3,000.00	3,000.00	90.00	270,000.00	
22	Amylase	Test	38.15	1,490.00	1,451.00	1,538.00	Test/Report	2,000.00	2,000.00	38.15	76,300.00	
23	Total protein in urine/CSF	Test	33.34	17,568.00	1.00	3,174.00	Test/Report	4,000.00	4,000.00	33.34	133,360.00	
24	Electolyte	Test	33.06	71,608.00	66,958.00	80,673.00	Test/Report	90,000.00	90,000.00	33.06	2,975,400.00	
รวมตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติหาสารชีวเคมีในเลือดและสารคัดหลั่งพร้อมน้ำยา											8,740,840.00	

แปลด้านเจ็ดแสนสี่หมื่นแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางปิยวรรณ แจ่มเจ็ตรัว)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สาระเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนการเข้าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยา (เวชภัณฑ์ที่มีขาย วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์)

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จ.สมุทรสาคร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการทดสอบ	หน่วยนับ	ราคากลาง รวมภาษีต่อ report (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			หน่วยนับ	จำนวนการทดสอบ ต่อปี(report) ปีพ.ศ.2568	จำนวนประมาณ รวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมประมาณ	หมายเหตุ
				ปี 65 จำนวน (รายงานผลการ ทดสอบที่สมบูรณ์)	ปี 66 จำนวน (รายงานผลการ ทดสอบที่สมบูรณ์)	ปี 67 จำนวน (รายงานผลการ ทดสอบที่สมบูรณ์)						
เครื่องตรวจวิเคราะห์ภูมิคุ้มกันวิทยาอัตโนมัติ พร้อมน้ำยา												
1	T3	Test	114.00	309.00	458.00	563.00	Test/Report	500.00	500.00	114.00	57,000.00	
2	T4	Test	90.00	199.00	174.00	455.00	Test/Report	500.00	500.00	90.00	45,000.00	
3	TSH	Test	90.00	7,541.00	6,684.00	7,350.00	Test/Report	8,000.00	8,000.00	90.00	720,000.00	
4	FT3	Test	91.00	3,655.00	3,356.00	3,513.00	Test/Report	5,000.00	5,000.00	91.00	455,000.00	
5	FT4	Test	91.00	5,246.00	4,894.00	5,256.00	Test/Report	5,000.00	5,000.00	91.00	455,000.00	
6	TPSA	Test	191.00	716.00	1,012.00	1,200.00	Test/Report	1,500.00	1,500.00	191.00	286,500.00	
7	AFP	Test	144.00	594.00	632.00	712.00	Test/Report	1,000.00	1,000.00	144.00	144,000.00	
8	CEA	Test	145.00	498.00	580.00	605.00	Test/Report	1,000.00	1,000.00	145.00	145,000.00	
9	CA-125	Test	249.00	106.00	95.00	110.00	Test/Report	500.00	500.00	249.00	124,500.00	
10	CA-153	Test	329.00	7.00	20.00	30.00	Test/Report	500.00	500.00	329.00	164,500.00	
11	CA-19-9	Test	264.00	174.00	158.00	183.00	Test/Report	500.00	500.00	264.00	132,000.00	
12	Beta-HCG	Test	144.00	118.00	124.00	143.00	Test/Report	500.00	500.00	144.00	72,000.00	
13	HBsAg	Test	59.00	5,295.00	4,400.00	4,400.00	Test/Report	5,000.00	5,000.00	59.00	295,000.00	
14	HIV Ag/Ab	Test	75.00	10,820.00	11,184.00	14,500.00	Test/Report	17,000.00	17,000.00	75.00	1,275,000.00	
15	Trop-I	Test	192.00	3,150.00	3,565.00	3,993.00	Test/Report	4,500.00	4,500.00	192.00	864,000.00	
	รวมเครื่องตรวจวิเคราะห์ภูมิคุ้มกันวิทยาอัตโนมัติ พร้อมน้ำยา										5,234,500.00	

ห้าล้านสองแสนสามหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางปิยวรรณ แจ่มเจ็ดริ้ว)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สาระเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนการเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยา (เวชภัณฑ์ที่มีขาย วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์)

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จ.สมุทรสาคร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการทดสอบ	หน่วยนับ	ราคากลางรวมภาษีต่อ report (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			หน่วยนับ	จำนวนการทดสอบต่อปี(report)ปีพ.ศ.2568	จำนวนประมาณรวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมประมาณ	หมายเหตุ
				ปี 65 จำนวน (รายงานผลการทดสอบที่สมบูรณ์)	ปี 66 จำนวน (รายงานผลการทดสอบที่สมบูรณ์)	ปี 67 จำนวน (รายงานผลการทดสอบที่สมบูรณ์)						
เครื่องตรวจนับเม็ดเลือดอัตโนมัติพร้อมชุดน้ำยาตรวจวิเคราะห์(Complete Blood Cell Count with Slide Maker)เครื่องตรวจวิเคราะห์ตะกอนปัสสาวะอัตโนมัติและแถบทดสอบสารเคมีในปัสสาวะ พร้อมน้ำยา												
1	CBC with Slide maker	Test	34.88	82,356.00	84,000.00	92,500.00	Test/Report	95,000.00	95,000.00	34.88	3,313,600.00	
2	Urine analysis	Test	32.39	41,079.00	45,084.00	46,700.00	Test/Report	50,000.00	50,000.00	32.39	1,619,500.00	
	รวม CBC with Slide maker และ Urine analysis										4,933,100.00	

สี่ล้านเก้าแสนสามหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ ปิยะ งามคำ ผู้จัดทำแผน

(นางปิยวรรณ แจ่มจี้ครัว)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สารเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนการเข้าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยา (เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์)

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จ.สมุทรสาคร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการทดสอบ	หน่วยนับ	ราคากลางรวมภาษีต่อ report (บาท)	อัตราการใช้อัตโนมัติ 3 ปี			หน่วยนับ	จำนวนการทดสอบต่อปี(report)ปีพ.ศ.2568	จำนวนประมาณรวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมประมาณ	หมายเหตุ
				ปี 65 จำนวน (รายงานผลการทดสอบที่สมบูรณ์)	ปี 66 จำนวน (รายงานผลการทดสอบที่สมบูรณ์)	ปี 67 จำนวน (รายงานผลการทดสอบที่สมบูรณ์)						
เครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติหาปริมาณฮีโมโกลบินเอวันซี(HbA1C) พร้อมน้ำยา												
1	HbA1c	Test	95.00	36,364.00	38,112.00	42,000.00	Test/Report	48,000.00	48,000.00	95.00	4,560,000.00	
รวมราคาการตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติหาปริมาณฮีโมโกลบินเอวันซี(HbA1C) พร้อมน้ำยา											4,560,000.00	

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางปิยวรรณ แจ่มเจ็ดริ้ว)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สาระเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนการเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยา (เวชภัณฑ์ที่มีขาย วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์)

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จ.สมุทรสาคร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการทดสอบ	หน่วยนับ	ราคากลางรวมภาษีต่อ report (บาท)	อัตราการใช้อัตโนมัติ 3 ปี			หน่วยนับ	จำนวนการทดสอบต่อปี(report)ปีพ.ศ.2568	จำนวนประมาณรวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมประมาณ	หมายเหตุ
				ปี 65 จำนวน (รายงานผลการทดสอบที่สมบูรณ์)	ปี 66 จำนวน (รายงานผลการทดสอบที่สมบูรณ์)	ปี 67 จำนวน (รายงานผลการทดสอบที่สมบูรณ์)						
เครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติการแข็งตัวของเลือด(Coagulogram) พร้อมน้ำยา												
1	PT	Test	30.85	10,168.00	11,820.00	12,492.00	Test/Report	18,000.00	18,000.00	30.85	555,300.00	
2	PTT	Test	32.20	6,701.00	7,698.00	8,568.00	Test/Report	12,000.00	12,000.00	32.20	386,400.00	
3	D-Dimer	Test	220.00	2,262.00	729.00	720.00	Test/Report	800.00	800.00	220.00	176,000.00	
	รวม Coagulogram พร้อมน้ำยา										1,117,700.00	

หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางปิยวรรณ แจ่มเจ็ดริ้ว)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สาระเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนการเข้าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยา (เวชภัณฑ์ที่มีขาย วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์)

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จ.สมุทรสาคร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการทดสอบ	หน่วยนับ	ราคากลาง รวมภาษีต่อ report (บาท)	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			หน่วยนับ	จำนวนการทดสอบ ต่อปี(Test/ขวด) ปีพ.ศ.2568	จำนวนประมาณ รวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมประมาณ	หมายเหตุ
				ปี 65 จำนวน (รายงานผลการ ทดสอบที่สมบูรณ์)	ปี 66 จำนวน (รายงานผลการ ทดสอบที่สมบูรณ์)	ปี 67 จำนวน (รายงานผลการ ทดสอบที่สมบูรณ์)						
เครื่องวิเคราะห์เชื้อในเลือดอัตโนมัติพร้อมขวดเพาะเชื้อจากเลือด												
1	ขวด Hemo Culture เด็ก	ขวด	105.00	1,076.00	1,185.00	1,212.00	ขวด	2,000:00	2,000.00	105.00	210,000.00	
2	ขวด Hemo Culture ผู้ใหญ่	ขวด	104.00	9,692.00	10,673.00	13,512.00	ขวด	20,000.00	20,000.00	104.00	2,080,000.00	
	รวมวิเคราะห์เชื้อในเลือดอัตโนมัติพร้อมขวดเพาะเชื้อจากเลือด										2,290,000.00	

สองล้านสองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางปิยวรรณ แจ่มเจ็ครั่ว)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สาระเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร

แผนการเข้าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยา (เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์)

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน จ.สมุทรสาคร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการทดสอบ	หน่วยนับ	ราคากลางรวมภาษีต่อ test (บาท)	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			หน่วยนับ	จำนวนการทดสอบต่อปี(test) ปีพ.ศ.2568	จำนวนประมาณรวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมประมาณ	หมายเหตุ
				ปี 65 จำนวน (รายงานผลการทดสอบที่สมบูรณ์)	ปี 66 จำนวน (รายงานผลการทดสอบที่สมบูรณ์)	ปี 67 จำนวน (รายงานผลการทดสอบที่สมบูรณ์)						
เครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติสำหรับทดสอบความไวต่อยาด้านจุลชีพพร้อมชุดทดสอบแบบสำเร็จรูป												
1	แผ่นทดสอบจำแนกชนิดเชื้อแบคทีเรียชนิดแกรมลบ	Test	270.00	5,500.00	5,941.00	6,789.00	Test	6,000.00	6,000.00	270.00	1,620,000.00	
2	แผ่นทดสอบจำแนกชนิดเชื้อแบคทีเรียชนิดแกรมบวก	Test	270.00	1,076.00	1,185.00	1,212.00	Test	3,000.00	3,000.00	270.00	810,000.00	
3	แผ่นทดสอบหาความไวของเชื้อต่อยาด้านจุลชีพชนิดแกรมลบ	Test	270.00	5,500.00	5,941.00	6,789.00	Test	6,000.00	6,000.00	270.00	1,620,000.00	
4	แผ่นทดสอบหาความไวของเชื้อต่อยาด้านจุลชีพชนิดแกรมบวก	Test	270.00	1,076.00	1,185.00	1,212.00	Test	3,000.00	3,000.00	270.00	810,000.00	
	รวมวิเคราะห์อัตโนมัติสำหรับทดสอบความไวต่อยาด้านจุลชีพพร้อมชุดทดสอบแบบสำเร็จรูป										4,860,000.00	

สี่ล้านแปดแสนหกหมื่นบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางปิยวรรณ แจ่มเจ็ดริ้ว)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายธรรมวิทย์ เกื้อกูลเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลกระทุ่มแบน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายประกิจ สาระเทพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร